
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Iveta Brajerová
Identifikační číslo studenta: 61633423

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

ID studia: 670287

Název práce: Talentovaný žák ve výtvarné výchově
Pracoviště práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka výborně obhájila svoji diplomou práci s názvem
Talentovaný žák ve výtvarné výchově. Otevřela téma, které nebylo
dosud systematicky zpracováno.
V úvodu její prezentace téma představila a jasně uvedla cíl své práce,
výzkumné otázky a teoretická východiska. Jasně popsala metodologii
svého výzkumu a představila složení jeho účastníků. Studentka svou
prezentaci doplnila praktickými ukázkami didaktických příprav a
výtvarných prací studentů, na kterých deklarovala své pedagogické
záměry. Na závěr své obhajoby uvedla jasně formulované výzkumné
závěry a fundovaně reagovala na otázky oponentky.
Studentka věnovala svou pozornost postavení vybraných
talentovaných žáků v žákovské komunitě, které dosud v ČR nebylo
systematicky pro výtvarnou výchovu zkoumáno a popsáno. Věnovala
se poznámkám ke své analýze kurikulárních dokumentů, které
mohou být o zjištěné výsledky plodně obohaceny. Hlasování
rozhodlo o jenoznačném hodnocení na výbornou.
Komise navrhuje závěrečnou práci na její předání do soutěže o Cenu
Agon.

1 234034 - Bc. Iveta Brajerová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D. ............................

 Mgr. Zuzana Svatošová, Ph.D. ............................

 MgA. Jan Pfeiffer ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 234034 - Bc. Iveta Brajerová

http://www.tcpdf.org

